AQUISIÇÃO DE AVIAMENTOS E TECIDOS, PARA 

ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL DE 

ASSISTÊNCIA SOCIAL,  NAS OFICINAS DE ARTESANTO 

E CONFECÇÃO DO CRAS, ATIVIDADES DO SERVIÇO DE 

CONVIVÊNCIA E FORTALECIMENTO DE VÍNCULOS 

(SCFV) E PROGRAMA CRIANÇA FELIZ 

QUAL O VALOR ESTIMADO? 
R$ 10.398,07 (dez mil, trezentos e noventa e oito reais e sete 

centavos) 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 133/2025 

MODALIDADE DISPENSA ELETRÔNICA Nº 025/2025 

QUAL A RUBRICA? 

Senhor Agente de Contratação, 

AUTORIZO a instauração de procedimento licitatório, nos termos 

do art. 72, inciso VIII, da Lei 14.133/21, com a finalidade de ser